町名変更証明願
　　年　　月　　日
高砂市長　　都　倉　　達　殊　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
地方自治法第２６０条第１項の規定により、下記のとおり町名を変更したことを証明願います。
	氏名、名称又は
施設の名称
(氏名等の記載が不要な場合は、「－」を記入してください。)

	住所、居所、施設の場所の表示
	変更前
	兵庫県高砂市

	変更後
	兵庫県高砂市

	町名の変更期日
	　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	用途
（〇でかこむ）
	土地の登記　　建物の登記　　法人の登記　　免許証　　許可証
自動車登録・名義変更　　勤務先　　学校　　その他（　　　　　）

	必要部数
	　　　　　　　　　　　部